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Bønn og
 buldring

Hva er en kirke for? Spørsmålet høres kanskje overflødig ut. Kir-
ken er selvfølgelig stedet for å høre Guds ord. Kirken er et bønnens 
hus. Kirken er et sted vi møter Gud.

For oss i Fredrikstad Frikirke er alt dette viktig. Vi ønsker å være 
en menighet der alt vi gjør sikter mot at mennesker skal få møte Jesus. 
Det ønsker vi ikke minst skal prege forkynnelsen. Dette semesteret vil 
alle gudstjenestene fram mot påskedag handle om hvem Jesus er, om 
hans budskap, og om hans betydning for oss. Vi har ikke funnet på 
dette selv. Vi bruker rett og slett gudstjenestetekstene som også Den 
norske kirke benytter. Men ved å sette et tema for hver gudstjeneste 
håper vi på at dette også blir tydeligere for oss. 

Men en menighet er mer enn bare forkynnelse og møter. Det skjer 
mer enn bønn og salmesang i et kirkehus. 

En annen viktig del av det som skjer i en menighet handler om 
relasjonsbygging. I et stadig mer sekularisert samfunn trenger mennes-
ker fellesskap for tro. Vi trenger venner og medvandrere som hjelper 
oss videre i kristenlivet. Vi trenger fellesskap når livet blir vanskelig og 
motbakkene kommer. 

I Fredrikstad Frikirke ønsker vi å bygge dette fellesskapet helt fra 
barna kommer til kirken. Derfor er det masse lekeaktiviteter som fore-
går i kirkens underetasje. Derfor har vi nå også bygget en buldrevegg 
der barn (og andre) kan utfolde seg i lek og moro. Kanskje det kan sies 
at mens voksne ber i kirkesalen, buldrer barna i underetasjen. 

Det er også et uttrykk for at vi er hele mennesker, med både ånd, 
sjel og kropp. Gud har skapt alt. Derfor hører også alle slags aktiviteter 
som oppbygger og styrker de ulike aspektene ved å være menneske, 
skapt i Guds bilde, til i kirken. 

Vi er glad for at det er mange barn som kommer til kirken vår. Vi 
håper at de skal oppleve et godt, trygt og inkluderende miljø. Og vi ber 
om at de skal få møte Jesus som en god venn og frelser som de kan 
bære med seg gjennom livet. Takk til alle som gjør en innsats for barna! 
Og takk til alle som ber for dem! ■

Per Eriksen

Den Evangelisk 
Lutherske Frikirke

Fredrikstad menighet
Apenes gate 7, 1607 Fredrikstad
fredrikstad.menighet@frikirken.no
www.fredrikstadfrikirke.no

Menighetens konto: 8220.02.86363 

Ansatte
Pastor
Per Eriksen: 959 12 010

Administrasjonsleder
Jens Pedersen: 920 57 212

Menighetsarbeider
Per Morten Wiig: 970 41 021

Familie- og ungdomsarbeider:  
Silje Sveum: 484 33 762

Leder Fredrikstad Soul Children
Beate Aksnes Horrigmo: 977 00 410

Menighetsråd 
Tommy Johansen (leder): 918 51 625

Diakonat (kontaktpers) 
Hans Gjermund Gauslaa: 483 04 969

Omsorgsdiakoner 
Bente Johansen (leder): 979 50 832

Søndagsskolen/BÅH/Tweens
Jens Pedersen: 920 57 212 

Ungdomsklubben Cross
Silje Sveum: 48433762

Speider’n 
Lars Hjelseng: 954 25 330

Fredagsklubben
Tormod Johansen: 992 73 712

Formiddag i Frikirken
Per Eriksen:  959 12 010

Soul Children
Beate Aksnes Horrigmo: 977 00410

Salig Blanding
Odbjørg Linstad-Hurum: 979 57 107

Fredrikstad Gospel Choir
Martin Alfsen: 908 90 650

Menighetsbladets redaksjon 
Per Eriksen og Tom Hasselgård.

Pastorens hjørne
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Bekymringsløshet

3

«Det har jeg aldri prøvd før, så det tror jeg sikkert jeg kan klare!» Slik svarer Pippi Lang-
strømpe på noe hun blir spurt om. Hun viser en grunnholdning av framtidstro og optimisme 
som kan vekke lengsel i mange av oss. For det er ikke uvanlig at man bærer med seg mistro, 
en skepsis både til seg selv, livet, andre og Gud. Sånt kan sitte hardt i.

Bekymringsløshet kan også bety tillit. Jeg kan øve meg i å la tilliten bli en grunntone i 
livet. Øvelsen kan bestå i å avstå fra bekymring når urolige tanker kommer. Det er ikke lett, 
men hver dag byr på mange muligheter til øvelse. Vi kan øve oss på å leve i tillit, uten å be-
kymre oss for det som er unødvendig. Gå med åpent blikk og åpent sinn, uten å rynke pannen 
i uro. Ta hånd om det vanskelige når det skjer, ikke før. 

Hver sommer kan vi se den vakre geitramsen. Man ser den ofte i veikanten eller langs 
toglinja. På engelsk kalles den «fireweed», et navn det fikk på grunn av sin overlevelsesevne. 
Det fortelles at da London ble bombet under andre verdenskrig, og hus som hadde stått i år-
hundrer ble rasert, vokste geitramsen fram i ruinene på branntomtene. Frøene hadde ventet i 
jorden i mange år. Da muligheten kom, begynte frøene å spire, og geitramsen skjøt opp.

Gud har lagt en lengsel i hjertene våre. Alle lengter, dypt i sjelen, etter å elske og bli el-
sket, av Gud og mennesker. Noen ganger har man en helt spesifikk lengsel som venter på å 
bli virkeliggjort. Tenk om Gud har lagt små frø i deg som venter på å spire og blomstre. La 
bildet av geitramsfrøene vekke tillit og bekymringsløshet i deg. Det Gud har lagt ned i deg, 
kan komme til syne i hans tid, og bli den planten han har tenkt. 

- Ulla Käll -

Fra boken Pilegrim, Verbum forlag 2019. 
Boken kan kjøpes på verbumforlag.no. 

- Å ta dagen som den kommer
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Fant raskt tonen 
i frikirka
Du har sikkert sett henne når 

Salig Blanding opptrer. Da 
står Odbjørg Linstad-Hurum 
(34) og dirigerer og leder sangen. 
I fjor tok hun over Salig Blan-
ding etter kort fartstid i frikirka. 
Her fant hun raskt tonen.

Tekst og foto: Terje Hansteen

Da Odbjørg, mannen Sondre 
og barna Samuel (5) og Elisabeth 
(3) flyttet til Fredrikstad i fjor, tok 
det ikke lang tid før de var en del 
av menigheten i frikirka.

-Sondre gikk i frikirka i Fred-
rikstad som ungdom, han kjenner 
mange her og da var det også natur-
lig for oss å komme nettopp hit. Vi 
var også innom her flere ganger før 
vi flyttet til byen, forteller Odbjørg.

Veldig bra konsept
-Vi følte at Gud ledet oss inn i 

ting, Gud var med oss. Vi ble der-
for tidlig engasjert i frikirka her 
og fikk fort en tilknytning. Det er 
veldig mange på vår alder her og 
dermed lett å treffe andre som er på 
samme sted i livet som vi er, med 
fokus på små barn. Og så er jo Sa-
lig Blanding et veldig bra konsept, 
smiler den blide dama fra Trysil 

som syntes det var veldig lett å 
svare ja da hun ble spurt om å lede 
Salig Blanding. 

– Min oppgave er å finne 
sanger som vi skal synge og lede 
sangstundene der, mens Sondre 
spiller. Sang og musikk er veldig 
viktig i vår familie. Jeg synes Salig 
Blanding er et veldig bra konsept 
og vi møtes én gang i måneden. 
Her får barna lært mye og alt er på 
deres premisser. På den siste sam-
lingen var vi hele 51 personer med 
stort og smått. Og så lager pensjo-
nistene taco til oss.

- Hva gir det deg personlig å 
lede Salig Blanding?

- Det gir meg mye glede å lede 
Salig Blanding, jeg holder ved like 
ting og kan bruke de gavene jeg 
har fått fra Gud, og jeg opplever at 
jeg kommer nærmere Gud. Og så 
er det så flott at vi som familie kan 
gjøre dette sammen, det blir jo et 
pusterom i hverdagen.

Stor åpenhet
Det var ikke Trysil de flyttet 

fra da de kom til Fredrikstad i fjor. 
De hadde da bodd 13 år i Kristian-
sand og vært aktive i Voie kirke, 
hvor Odbjørg dirigerte Soulkids 

og Soulchildren. Men så ble hjem-
lengselen for stor for Sondre, og 
Odbjørg kunne godt tenke seg å 
flytte til Fredrikstad. 

Dermed gikk det slag i slag. 
Selve flytteprosessen gikk veldig 
fort. Plutselig var de etablert i et 
nytt hjem på Torp, og med nye 
jobber som henholdsvis helsesyke-
pleier på helsestasjonen for små-
barn på østsiden og lærer på Greå-
ker videregående.

-Hvordan vil du beskrive Fred-
rikstad frikirke?

-Kirka har en stor åpenhet og 
her føler jeg at jeg kan være meg 
selv. I frikirka har vi virkelig fun-
net et trosfellesskap. Her er det 
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Har du lyst til å være med 
i Salig Blanding? 

Tiltaket er for barn med foreldre 
eller besteforeldre. 

Samlingene begynner kl. 16.30 
med felles middag. Deretter er det 
lek, sang og andaktsstund fram til 
kl. 18.00.

Disse datoene samles Salig 
Blanding denne våren:

• Torsdag 2. februar
• Torsdag 2. mars
• Torsdag 13. april
• Torsdag 4. mai
• Torsdag 1. juni
Salig Blanding er også med på 

familiegudstjeneste søndag 7. mai.

Da Odbjørg, mannen Sondre 
og barna Elisabeth og Samuel 

flyttet til Fredrikstad i fjor, 
tok det ikke lang tid før de 

var en del av frikirka.

plass til hele familien, det er 
høyt under taket her, og hit kan 
jeg også ta med folk som ikke er 
kristne. Det er mange flott inn-
slag i kirka, det er stor variasjon 
i aktiviteter, og forkynnelsen er 
flott. Og at det er søndagsskole 
her gjør at barna føler seg hjem-
me her. 

Dessuten er det ikke så stivt 
her, og det synes jeg er veldig 
fint, sier Odbjørg som selv vok-
ste opp i en kristen familie i Try-
sil.

- Da jeg vokste opp i Trysil 
var det ikke mange kristne der. 
Som barn var jeg med i et bar-
nekor, og mine besteforeldre var 

veldig engasjerte i pinsekirka, 
der jeg også var med. Jeg var 
også med på samlinger på Sør-
landet i regi av Navigatørene. 
Som voksen har jeg blitt mindre 
opptatt av teologi og mer av re-
lasjoner.

Viktig å engasjere seg
-Hva tenker du om det å en-

gasjere seg i menighetsarbeid?
-Jeg tror akkurat det er vel-

dig viktig, i det hele tatt er det 
viktig å finne en tjeneste som gir 
glede og overskudd.  Jeg føler at 
vi som familie får alt dette.  Og 
så opplever vi at det er et stort 
engasjement blant mange i fri-
kirka. ■
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8.januar ble Jacob Bullen 
Wani innsatt som eldste med 

spesielt ansvar for innvandrer-
arbeidet i Fredrikstad Frikirke. 
Jula tilbragte han i Afrikas stør-
ste flyktningleir. 

Som barn måtte Jacob selv 
flykte fra Sør-Sudan til Uganda på 
grunn av krig i hjemlandet. Han 
tilbragte over to år som barneflykt-
ning uten mor og far. Det har gitt 
dype minner om ensomhet, om-
sorgssvikt og sult. 

Dette har ført til et sterkt en-
gasjement for dem som i dag er 
flyktninger. De fire siste årene har 
han samlet inn penger i forbindelse 
med julefeiringen, for å skape jule-
fest for flyktninger i leiren der han 
selv var barneflyktning. 

Selv har han sterke barndoms-
minner fra julefeiringen i flyktnin-
gleiren. Det var da han kunne spise 
seg mett for første gang på måne-
der, og det ga ham en lengsel etter 
den Jesus som julen handlet om.

Før jul i år satte han kursen mot 
Uganda. Med i koffertene hadde 
han også et sett med fotballdrakter 
og leker til barna i leiren. Dessuten 
var venner i leiren allerede i gang 
med å forberede julefest for folket, 
med innkjøp av en ku og tre geiter. 

Det ble også kjøpt inn 50 kilo 
sukker, kaffe, tørrfisk, mel, ris og 
olje for pengene Jacob samlet inn. 

27. desember var dagen for 
den store julefesten. Nesten 500 
mennesker var samlet i og omkring 
den nedslitte kirken laget av leire. 
Først ble det holdt gudstjeneste der 
Jacob talte. Deretter ble det mat til 
alle. 

Jacob kan fortelle at det er mye 
fortvilelse blant folk i leiren. Den 
drives i samarbeid mellom FN og 
ugandiske myndigheter. Matva-
resituasjonen i verden har gjort at 
flyktningene har fått stadig mindre 
rasjoner med mat. Tidligere var 
rasjonene på åtte kilo per person i 
måneden. 

Nå får man fire kilo mais eller 
bønner, samt litt olje og salt. Det 
betyr at man må klare seg med om-
kring 135 gram om dagen. Mange 
lider av underernæring. 

- Jeg var der sist i 2019, da var 
forholdene gode, forteller Jacob. - 
Nå er det mye verre. Samtidig fø-
ler folk at mye av den hjelpen som 
gis forsvinner på veien før den når 
fram til flyktningene i leiren. 

For Jacob er det viktig at han 
har folk han kjenner og kan stole 
på som står for innkjøp og matu-
deling. Eller aller best, at han selv 
kan komme ned og se at alle pen-
gene blir brukt til det beste for dem 
som trenger det. 

- Det kan være ganske små be-
løp for oss i Norge, som kan gjøre 
store ting i flyktningleiren. 

Jacob forteller at han fikk tele-
fon fra en i menigheten i Fredrik-
stad mens han var i Uganda. Han 
ble spurt om det var for sent å gi 

Jacob skapte juleglede i Uganda
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penger. Det var det ikke. Og for 
disse siste pengene – 500 kroner - 
kunne Jacob kjøpe fri et jordstykke 
som en kvinne hadde leid og dyr-
ket opp, men ikke kunne betale 
hele leien for og derfor ikke fikk 
høste det som var sådd. Nå fikk 
hun betalt leien, og fikk mat til seg 
selv og hele familien gjennom inn-
høstingen. 

I leiren opplever Jacob å bli 
sett på som en av folket. De sier 
at ingen av dem som har reist til 
USA, Canada eller Australia har 
kommet tilbake for å gjøre slikt for 
folket i leiren. Jacob forteller at de 
vil takke kirken som har hjulpet 
ham til å gjøre dette for dem. Og 
de håper at en av kirkens represen-
tanter kan komme til leiren ved en 
senere anledning. 

Under oppholdet fikk også Ja-
cob besøkt andre flyktningleirer, 
og holdt flere gudstjenester. Han 
synes det er lett å preke i leirene, 
og opplever det som et kall fra Gud 
å forkynne. 

Jacob skapte juleglede i Uganda

- Jeg prøver å gi styrke og 
håp i en vanskelig situasjon, og 
jeg ser at folk lytter til det jeg 
sier. Jeg er en av deres egne som 
kjenner deres situasjon. I ettertid 
har jeg fått tilbakemelding om at 
dette har betydd mye for mange.

Hjemme i Norge er Jacob 
igjen i gang som helsefagarbeider 
ved sykehuset på Kalnes, der han 
har hatt sin arbeidsplass i mange 
år. Og i menigheten er han en vik-
tig medarbeider i det internasjo-
nale arbeidet. 

Om ordinasjonen sier han at 
den betyr mye for ham, og at han 
føler en forskjell i seg selv etter at 
det skjedde.

 – Jeg føler at ordinasjonen 
gir kraft fra Gud. Og for meg 
oppleves det som en akseptasjon. 
Selv om jeg ikke snakker norsk 
perfekt, blir jeg akseptert. 

Jeg ønsker virkelig å kunne 
bety noe for flyktninger som 
kommer hit til Norge. ■



8

I underetasjen i frikirken fin-
nes det både lekerom for de min-
ste, og spillerom med airhockey, 
fotballspill og ishockeyspill. Det 
er biljardbord, bordtennisbord og 
storskjerm med dataspill. Nå er 
også den ene veggen omgjort til 
klatrevegg, med solide «tjukkaser» 
under for den som faller ned.

Menighetsbladet var innom 
første gang speiderne tok klatre-
veggen i bruk. Her var det yrende 
liv og stor stemning. Det var laget 
ulike klatreløyper ut fra vanske-
lighetsgrad. Selv om klatreveggen 
ikke er veldig høy, er det fullt mulig 
å lage løyper med stor vanskelig-
hetsgrad. Her skal både de minste 
barna, og de som har drevet med 
klatring før, kunne utfolde seg.

De tykke gymsalmattene, gjer-
ne kalt tjukkaser, gjør at det ikke er 
farlig å falle ned. Det betyr at man 

ikke trenger spesielle sikkerhets-
tiltak knyttet til klatreveggen. Den 
kan brukes av alle som er i kirken. 
Det gjelder barna på Barnas Åpent 
Hus eller på Salig Blanding, de 
eldre barna i speider eller fredags-
klubb, og til og med voksne som 
vil teste ferdighetene sine. 

Per Morten Wiig forklarer at 
dette kalles en buldrevegg. Noe 
som betyr at man kan lage både 
små og store utfordringer i lav 
høyde. Det trengs ingen sikring for 
å klatre i veggen, men slike vegger 
brukes også som trening for erfar-
ne klatrere. 

Per Morten er den som har 
hatt selve konstruksjonsansvaret 
for veggen. Målsettingen er at den 
skal tilhøre alle, og at ting kan en-
dres etter behov. Det skal være en 
levende vegg.

- Vi vil at barn og ungdom skal 

ha det gøy i kirken, sier Jens Pe-
dersen. 

I Frikirken ønsker man at barn 
skal trives, få venner og bygge re-
lasjoner. Sammen med andakter 
og samlingsstunder ønsker man å 
skape tilbud for hele mennesker.  

Det er lagt ned atskillige dug-
nadstimer for å få klatreveggen på 
plass. Jens Pedersen, Arne Peder-
sen, Kjetil Hansteen og Per Mor-
ten Wiig har gjort en stor innsats 
for dette. Hele prosjektet har kostet 
34 000 kroner, og er finansiert av 
FriBU (Frikirkens barne- og ung-
domsarbeid). 

Selve veggen er malt i grått for 
ikke å vekke så stor oppmerksom-
het. Den er en diskret del av under-
etasjen. Men det er bare å prøve 
seg for den som ønsker det, uansett 
alder. ■

Speidere i full aktivitet 
på klatreveggen.

Klatring med fryd og fall
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Virksomheten

9

Frivillige oppgaver i 
Frikirken

Menigheten er avhengig av 
frivillige medarbeidere i mange 
ulike funksjoner for å få alt til å 
fungere. Her er en oversikt over de 
fleste frivillige tjenestene. Kontakt 
pastor Per Eriksen (pereriksen59@
gmail.com) eller administrasjons-
leder Jens Pedersen (jens.peder-
sen@frikirken.no). 

Vask av kirke
Grupper på 4-6 personer har an-
svar for vask av kirken. Som regel 
innebærer det å bruke 2-3 timer 
to ganger i løpet av våren, og det 
samme om høsten. Jo flere som er 
med, desto bedre! 

Kirkekaffe
Være en del av et team på 3-4 

personer som har ansvar for kirke-
kaffe 2-3 ganger i halvåret. Møter 
litt før gudstjenesten for å trakte 
kaffe og sette fram kjeks og saft.

Ledere Barnas Åpent Hus / 
Tweens

Ha ansvar for gruppe 2-5 år, 
6-9 år eller 10-13 år (Tweens), 4 
– 6 ganger i halvåret under guds-
tjenesten. Mulighet for samarbeid. 
Trenger også noen som kan være 
vikarer.

Fredagsklubben
Være en del av et team på 4-6 

ledere som annenhver fredags-
kveld mellom 18.30 og 21.00 ska-
per gode fellesskapsopplevelser 
for barn mellom 10 og 13 år.

Ungdomsklubben Cross
Være del av et team på 2-4 le-

dere fredagskveld mellom 19.30 
og 23.00 skaper gode opplevelser 
og kristent fellesskap for ungdom 
mellom 14 og 18 år.

Speider
Være del av et lederteam som 

skaper gode fellesskapsopplevelser 
for barn fra første klasse og oppo-

ver. Samlinger tirsdager mellom 
18.00 og 19.30 i kirken eller på 
Skogtunet. 

Messekomite
Ansvar for forberedelse og 

gjennomføring årlig julemesse en 
lørdag i november. En komité med 
4-5 medlemmer. 

Diakonat
Praktiske tjenester i forbin-

delse med kirken og gudstjenester. 
Tjeneste én til to søndager hver 
måned. Omsorgsdiakoner har be-
søkstjeneste og tar imot mennesker 
på gudstjenester. Diakoner og om-
sorgsdiakoner velges på menighe-
tens årsmøte. 

Sang og musikk
Det er også behov folk som vil 

engasjere seg i Fredrikstad Soul 
Children, Salig Blanding, og som 
sangere og musikere på gudstje-
nester. Ta kontakt om det er noe av 
dette som du ønsker å være en del 
av. ■

Per Morten Wiig, Jens Pedersen og Arne Pedersen 
under dugnadsarbeidet med klatreveggen.Klatring med fryd og fall
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Programmet kan være gjenstand for endringer. 
Følg med på www.fredrikstadfrikirke.no

FEBRUAR
Torsdag 2. 16.30 Salig Blanding
Fredag	 3.	 18.00	 Konfirmanter
   19.30 Cross
Lørdag 4.  Småspeider - 
	 	 	 	 Gamingnatt	i	kirken
Søndag	 5.	 11.00	 Gudstjeneste	med	nattverd
    «Jesus – såmann og livgiver»
    Per Eriksen. Team 2.
Mandag 6. 18.00 Fredrikstad Soul Children
Tirsdag 7. 18.00 Små- og storspeider
Torsdag 9. 19.00 Fredrikstad Gospelkor 
Fredag 10. 18.30 Fredagsklubben 
Søndag 12. 11.00 Gudstjeneste.
    «Jesus – hvem er han?»
    Marie B. Hillesund. U-team.
Mandag 13. 12.00 Formiddag i Frikirken.  
    Bibelundervisning. 
Tirsdag 14. 18.00 Små- og storspeider 
Torsdag 16. 19.00 Fredrikstad Gospelkor
Fredag	 17.	18.00	 Konfirmanter
	 	 	 19.30	 Cross	–	overnatting	til	lørdag	
Lørdag 18. 00.00 Cross
Søndag	 19.	11.00	 Gudstjeneste	 med	nattverd.
    «Jesu budskap - kjærlighet» 
    Per Eriksen. Team 2. 
Onsdag 22. 18.00 Internasjonal kveld
Søndag 26. 11.00 Gudstjeneste med dåp.
    «Jesus – kamp mot det onde» 
    Per Eriksen. Silje Sveum.
Mandag 27. 18.00 Fredrikstad Soul Children –  
	 	 	 	 sosial	aktivitet
Tirsdag  28. 18.00 Små- og storspeider
   19.00 Strikkekafé

MARS
Onsdag 1. 18.00 Medarbeiderfest
Torsdag 2. 16.30 Salig Blanding
Fredag	 3.	 18.00	 Konfirmanter
   19.30 Cross
Søndag 5. 11.00 Gudstjeneste. 
    «Jesus – grensesprengeren» 
    Per Eriksen. Fredrikstad 
    Mandssangerforening og 
    Bryggeriveiens strengemusikk. 
    Samtale om likekjønnet samliv 
	 	 	 	 etter	gudstjenesten.

Mandag 6. 12.00 Formiddag i Frikirken.  
    Bibelundervisning. 
   18.00 Fredrikstad Soul Children 
Tirsdag  7. 18.00 Speider årsmøte – storspeider 
    på Laserworld – småspeider fri
Torsdag 9. 19.00 Fredrikstad Gospelkor
Fredag 10. 18.30 Fredagsklubben
    Storspeider på vintertur (fr-sø)
Lørdag	 11.	12.00	 Konfirmantbryllup	Fredrikstad
Søndag 12. 11.00 Gudstjeneste
    «Jesus – frigjøreren»
    Per Morten Wiig. U-team.
   19.00 Årsmøte
Tirsdag 14. 18.00 Små- og storspeider
Onsdag 15. 17.30 K2
Torsdag 16. 19.00 Fredrikstad Gospelkor 
Fredag 17. 19.30 Cross
Lørdag	 18.	 	 Småspeider	på	tur	til	Oslo	– 
    Norsk Teknisk Museum
Søndag	 19.	11.00	 Gudstjeneste	med	nattverd
    «Jesus - frelseren»
    Frode Granerud. Team 4.
Mandag 20. 18.00 Fredrikstad Soul Children 
Tirsdag 21. 18.00 Storspeider – småspeider fri
Onsdag 22. 18.00 Internasjonal kveld
	 	 	 18.00	 Konfirmanter	til	krematorium
Torsdag 23. 19.30 Konsert med Fredrikstad  
    Gospelkor
Fredag 24. 18.30 Fredagsklubben
	 	 	 	 Konfirmanter	på	tur	til	Riga	 
    24. – 27. mars
Søndag 26. 11.00 Familiegudstjeneste. 
	 	 	 	 Tony	Rydland.	Soul	Children.	
Tirsdag 28. 18.00 Små- og storspeider
   19.00 Strikkekafé
Fredag		 31.	18.00	 Konfirmanter
   19.30 Cross

APRIL
Søndag 2. 11.00 Gudstjeneste. Palmesøndag
    «Jesus – for alle folkeslag»
    Per Morten Wiig
Søndag 9. 11.00 Gudstjeneste. Påskedag
    «Jesus – dødens overvinner»
    Per Eriksen. Team 2.
Tirsdag 11. 18.00 Små- og storspeider
Onsdag 12. 17.30 K2
Torsdag 13. 16.30 Salig Blanding
Fredag	 14.	18.00	 Konfirmanter
   19.30 Cross

Program våren 2023

Sjekk også programmet på www.fredrikstadfrikirke.no for eventuelle oppdateringer.
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Søndag	 16.	11.00	 Gudstjeneste	med	nattverd
    Per Eriksen. M-team.
Mandag 17. 12.00 Formiddag i Frikirken
   18.00 Fredrikstad Soul Children 
Tirsdag 18. 18.00 Små- og storspeider
Onsdag 19. 18.00 70+ fest    
Fredag 21. 18.30 Fredagsklubben
Lørdag 22.  Storspeidernes Kretsbanner 
    konkurranse (lørdag-søndag)
Søndag	 23.	12.00-16.00	Barnas	Supersøndag 
   19.00	 Kveld	i	Frikirken	med	nattverd
    Per Eriksen. Lovsangsteam.
Mandag 24. 18.00 Fredrikstad Soul Children
Tirsdag 25. 18.00 Små- og storspeider
   19.00 Strikkekafé
Onsdag 26. 18.00 Internasjonal kveld 
Fredag	 28.	20.00	 Cross	på	tur	til	Sarpsborg	 
    bowlingsenter
Lørdag	 29.	10.00	 Generalprøve	konfirmasjon
Søndag	 30.	11.00	 Konfirmasjonsgudstjeneste
    Per Eriksen. Silje Sveum.

MAI
Tirsdag 2. 18.00 Små- og storspeider
Onsdag 3. 17.30 K2
Torsdag 4. 16.30 Salig Blanding 
Fredag 5. 18.30 Fredagsklubben
Søndag 7. 11.00 Familiegudstjeneste
    Salig Blanding.
Mandag 8. 18.00 Fredrikstad Soul Children
Tirsdag 9. 18.00 Små- og storspeider 
Fredag 12. 19.30 Cross
	 	 	 	 Soul	Children	på	korfestival,	
    Ørje (fredag-søndag) 
	 	 	 	 Speiderne	på	tur	til	Karde- 
    mommeby (fredag-søndag) 
Søndag	 14.	11.00	 Gudstjeneste	Underveis
    «En Gud for gode og dårlige 
    dager»
	 	 	 	 Birgitte	Bergerud.	Per	Eriksen.
Mandag 15. 12.00 Formiddag i Frikirken 
Torsdag	 18.	 	 Kristi	Himmelfartsdag.	 
    Opplegg på Isesjøbråten
Søndag	 21.	11.00	 Gudstjeneste	med	nattverd.	
    Eivind Bergem.
Mandag 22. 18.00 Fredrikstad Soul Children
Tirsdag 23. 18.00 Små- og storspeider  
Fredag 26. 19.30  Cross  
Søndag 28. 11.00 Gudstjeneste. Pinse  
    Per Morten Wiig. Team 4.

Tirsdag 30. 18.00 Små- og 
    storspeider
   19.00 Strikkekafé
Onsdag  31. 18.00 Internasjonal kveld

JUNI
Torsdag 1. 16.30 Salig Blanding
Fredag 2. 18.30 Fredagsklubben
    Småspeiderleir Oven Leirsted
    (fredag-søndag) 
Søndag	 4.	 11.00	 Gudstjeneste	med	nattverd.	
    Per Eriksen. M-team.
Mandag 5. 18.00 Fredrikstad Soul Children -
    sommeravslutning
Tirsdag 6. 18.00 Små- og storspeider
Onsdag 7. 17.30 K2
Søndag 11. 11.00 Familiesamling på Skogtunet.
    Per Eriksen.
Mandag 12. 12.00 Formiddag i Frikirken
Søndag 18. 11.00 Gudstjeneste. 
Lørdag 24.  Storspeidernes sommerleir 
    24. juni – 1. juli

Søndag	 25.	11.00	 Fellesgudstjeneste	Greåker
	 	 	 	 Frikirke

JULI
Søndag  2. Økumenisk fellesgudstjeneste 
	 	 	 Fredrikstad

Søndag		9.	 Fellesgudstjeneste	Sarpsborg	Frikirke

Søndag		16.	Fellesgudstjeneste.	Fredrikstad	Frikirke

Søndag		23.	Fellesgudstjeneste	Greåker	Frikirke

Søndag		30.	Fellesgudstjeneste	Sarpsborg	Frikirke

AUGUST
Søndag	 6.	 Fellesgudstjeneste	Fredrikstad	Frikirke
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En enklere 
gudstjeneste
Høsten 2019 ble «Kveld i Fri-

kirken» lansert. Tanken var 
å ha en enklere gudstjeneste i en 
sosial ramme. Vekten ble lagt på 
lovsang, andakt og bønnevand-
ring med nattverd.

Ragnhild Schwartz Dahlstrøm, 
Astrid Krag-Rønne og Bernt Inge 
Steinsland var alle med i menighe-
tens styre på den tiden, og de dan-
net ledergruppen for det nye guds-
tjenestetilbudet. 

De kan fortelle at ikke minst 
foreldre i småbarnsfasen var en 
av målgruppene for tiltaket. De 
hadde selv kjent på hvor hektisk 
det kan være for barnefamilier på 
vanlige gudstjenester, hvor man 
ofte må ha halve oppmerksomhe-
ten på barna, eller være med dem 
på Barnas Åpent Hus. De ville ha 
et tilbud hvor man kunne komme i 
kirken bare for å være til stede fullt 

og helt. Og at gudstjenesten skulle 
ha en form som passet for denne 
generasjonen. 

Samtidig ønsket de en sosial 
ramme rundt disse gudstjenestene. 
Det er servering av kaffe både før 
og etter arrangementet. Man kan 
gjerne ta med kaffekoppen inn på 
møtet og senke skuldrene. 

Like etter at denne gudstjenes-
teformen ble lansert ble imidlertid 
Norge stengt ned, og det har der-
for vært en større utfordring å få 
innarbeidet tilbudet enn man først 
så for seg. Det har også vist seg at 
det er vanskeligere å samle folk på 
kveldstid enn på formiddagstid i 
kirken.

Denne våren har man derfor 
forsøkt å gjennomføre en «Kveld 
i Frikirken»-gudstjeneste i vanlig 
kirketid. 22. januar ble folk derfor 

servert kaffe allerede når de kom, 
og gudstjenesten var preget av lov-
sang og bønnevandring med natt-
verd. Det var mange til stede, og 
ledergruppa håper at mange fikk 
smaken for denne formen for guds-
tjeneste. 

Søndag 23. april er neste mu-
lighet til å være med på en «Kveld 
i Frikirken»-gudstjeneste. Denne 
gangen er det kl. 19.00 på kvelden. 
Det blir ingen formiddagsgudstje-
neste denne søndagen, ettersom det 
også er Barnas Supersøndag med 
masse aktiviteter i kirken. 

-Vi oppfordrer alle, uansett 
alder, til å komme denne kvelden. 
Og vi er glad for alle som er enga-
sjert som musikere, lovsangsteam, 
møteledelse og praktiske oppgaver. 
Ikke minst gjelder det de som ska-
per den sosiale rammen med kaf-
fekoking og baking, sier de tre i 
ledergruppa. ■

Bernt Inge Steinsland, Ragnhild Schwartz 
Dahlstrøm og Astrid Krag-Rønne ønsker alle 
velkommen til «Kveld i Frikirken» 23. april.
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